关于申报2016年度“校内培育课题”的通知
各有关单位：

根据《黑龙江八一农垦大学“校内培育课题资助计划”管理办法（试行）》（农垦校发〔2014〕77 号）要求，学校拟于近期开展2016年度校内培育课题申报立项工作，现将有关要求通知如下：

推荐名额

全校共设课题40项。其中重点课题5项，一般课题（自然科学类）15项，一般课题（人文社科类）20项。

各单位分配如下：

1.重点课题：每个单位限申报1项。

2.一般课题

自然科学类：农学（2项）、工程（2项）、动科（2项）、食品（2项）、信息（2项）、生命（2项）、理学院（1项）、杂粮中心（1项）、测试中心（1项）。

人文社科类：经管（5项）、会计（4项）、人文（5项）、

军体（2项）、思政部（2项）、图书馆与信息中心（1项）、北大荒精神与文化研究所（1项）。

二、工作要求：

1.各单位要依托学术委员会（评审小组），对申报人的材料进行认真评审，对推荐人选排序，并在本单位公示。

2.推荐人选要有明确的依托学科或依托平台，稳定的科研方向。

3.各单位要向出国进修回国人员、科研一线教师倾斜。

4.已获各级部门立项的课题不再重复资助，申报项目可在自己研究课题基础上有所延展和深入，但不能重复现有研究内容。
5.一般课题主要支持青年教师，原则上不超过40周岁，已获得校内博士启动资金资助的原则上不予重复支持；重点课题主要支持具备良好研究基础，1-2年内有望争取到国家级项目的科研团队。

请各单位于11月15日前将“2016年度校内培育课题申报表” 及本单位领导签字并加盖单位公章的“2016年度校内培育课题申报汇总表”纸质件各1份，报送科技处项目管理科。电子版通过QQ发送。

附件： 1.2016年度校内培育课题申报表
2.2016年度校内培育课题申报汇总表
3.“校内培育课题资助计划”管理办法（试行）

（农垦校发〔2014〕77 号）
（联系人：孔祥森  叶子犀  电话：6819123）

科技处

2016年11月4日

附件1

2016年度校内培育课题申报表

	课题名称

	申报单位

	课题类别

	课题负责人

	出生年月

	性别

	联系电话

	学历/学位

	职称

	所属技术领域

	电子邮箱

	已具备的研究基础（课题、论文、专利、成果转化、研究报告等技术支撑条件）

	主要研究内容及创新点

（200字以内）

	预期成果

和级别

	实施年度

	申请经费

填报说明：1、课题类别：重点、自然科学一般、人文社科一般

2、申请经费：重点5万元；自然一般1.5万元；人文社科一般1.0万元。

附件2

	2016年度校内培育课题申报汇总表

申报单位：（盖章）                                                                                      填报日期：

	序号
	课题名称
	主持人
	性别
	学历
	学位
	职称
	出生年月
	课题类别(重点、一般)
	所在单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	单位领导（签字）：

附件3

[image: image1.png]BRI\ —RB R

REMA (2014177 5

BELN—REKZE
RTEE (BTN —REBRE “RAKFTRE
BB R BEANE GRT)) B

Hhe. #. 4, BHE R

CRATN—RERF “RAETRME BT 2%
GRAT) » A% 14 BRES 2 RV KL, AWLE
PRAIT, AT B AT

BRI N—RBERFE
201449 A 10 H

[image: image2.png]BT N\—RERE
“BAERERERBR FEINE GRD

- 2N

% AFAEH RS AFERTRATARNFR
FEH AR, FHR L KA IEE R B (DUT FAR it
7). AR iR e RFL. A, RIERFESY
ARG, ASBERAE.

ok IREFEMFREELEIIE R HERE
%, EHEA.

K=& bR N -AREAEAREEE, THER
AR, BE(H) WE, FXIFE, BREH, THOE
HREN.

oAk HHARTHERAEE. ALRAT R FE.
I e WERRREIE, A R LmE—-EE.

BIE BMMKRSRHE

FELk RUARYREERHFAR. —MREEELH
FEBW, BN TR 40 F Y, BRBRAER LR T ETY
HEN ERTEL X EARMER A& R R,
1-2 % AT 4 TR E E K BN E AR

HxAk WEREA. i HRA

(=) BARM: BAREREREST LRARMRLL

[image: image3.png]BT RR IR, HRRAA TRARGRER & LACE
0. RUEREXH ST, 8RS A

(=) —fRRAE SRR AL . RO N KR AR
HRHFHE SRS, REAREREREGE. St e LR
H AR A, A AL IRAT, R, B R SRR
LRELFH ST, GRS Am; AELHFRRERN LG
F X0, HH1T L.

B=% migSTHE

Ft4 REEHRER

(=) WEEH AR RA G B 4RR B X g BF 5 4 7 Ao 2k
B, PR IR ALY S RE B

(=) WA RMR: aR/RFETER 3 F, AR
PEXTAR 4.

(=) Wil AR AT T E Ff 5.

FENE FREFTHEES DRRENE 1A

ENE EEFR (F.8) FAZRALANTERLL (F
IT) wikEFREERTRAE, LFRNEHERE. HHL
A0 9 B 6 3R 9 A SR DA

K% BETETHRM WL FHETALNER (£,
), BUHAET — 4 Rl A 8 A

BME IRSEE

[image: image4.png]Ft+—% WHERZTEHAERKTEALHIOTE
LI

o4& WATTEHASEH. RAEFHLHRER
PR ARt B E R X AEIAT. wREAEMNERAEE
R WU R, MRS,

FH=4& WARTHILHEE (WAK. ARE) . BA
ERATARL B, EFEFR (R, ) BEE, S
e BERASHAHEATR L £H—BATRE,

HFrmgk REEFASFIATELRE, HHELES
HEERE, THARFERARMYARER. HEERRE
FLEH A,

BRE fESEE

F+a4g REFRLERE, REERAREERRRLEM
BERBARLERE, BRELR (R ) FEFEEENE
AL, HBALAERIPFE, HFFELRMSRAER
A

A% FRRREAFE “BALN-RBAY RAH
HRAA B IR PRARS , AR EAUTR T REZ —

(=) BFREFRR () UE¥AREX (£ SCI. SSCI &
EL R 3I#MFI6 0 1 4.

(=) HREREF 18 (FHHFH24).

() WFHREALH 1 R(EH P ARG RITEAE—F).

[image: image5.png]F+b4& FHEAM R WRARRG-HHEE, O
e AR FRRAR RN EESHRE,

FrAE MEARHANEELEd, KAEERERAR
THEHRE, FREEEYHEE, RESE5ASE TG REN
AR B R.

BAE OB oW

FHask FhEmHEASSRE.
¥=t4& Adokb At ERHET.

[image: image6.png]EAITIN-REA¥HLE 200449 A 10 HEE